petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
LED TREIBER • HW-SERIE
ANWAY LED DRIVER
HW03-500G30 30W 500MA
36-60V
Artikelnummer: 00013744
ANWAY LED DRIVER
HW03-700F22 22W 700MA
18-32V
Artikelnummer: 00011788
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-1050P60SD3A
60W1050MA 36-60V
Artikelnummer: 00013741
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Stufenlose Dimmung mit Schalter
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 60 Watt
Ausgangsstrom 1050 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-600C12 12W 600MA
10-20V
Artikelnummer: 00011756
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 600 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-500SL17 17W 500MA
26-34V
Artikelnummer: 00013506
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-500SL22SD 500MA
22W 35-44V
Artikelnummer: 00013514
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
3-Step-Push-Dimmfunktion
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-500SL30SDA 500MA
30W 36-60V
Artikelnummer: 00013517
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Stufenlose Dimmung mit Schalter
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-700G40SD 40W
700MA 36-60V
Artikelnummer: 00013515
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
3-Step-Push-Dimmfunktion
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-350E18SDA 350MA
18W 35-52V
Artikelnummer: 00013513
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
ANWAY LED DRIVER
HW03-500F22SD 500MA
22W 26-44V
Artikelnummer: 00013511
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
3-Step-Push-Dimmfunktion
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
3-Step-Push-Dimmfunktion
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-500P60SD 500MA
60W 36-60V
Artikelnummer: 00013509
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
3-Step-Push-Dimmfunktion
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 60 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-300H22 22W 300MA
50-72V
Artikelnummer: 00011806
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 300 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-700E15 15W 700MA
9-21V
Artikelnummer: 00011773
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-600E15 15W 600MA
11-25V
Artikelnummer: 00011771
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 600 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-1000C12 12W
1000MA 6-10.5V
Artikelnummer: 00011759
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current], CV
[Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 1000 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-300C12 12W 300MA
25-40V
Artikelnummer: 00011750
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 300 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-600C07 7W 600MA
6-14V
Artikelnummer: 00011744
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 600 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-1050G42SD3 42W
1050MA 28-42V
Artikelnummer: 00013483
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
3-Step-Push-Dimmfunktion
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
Ausgangsstrom 1050 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-350E12SDA 12W
350MA 25-34V
Artikelnummer: 00013481
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
3-Step-Push-Dimmfunktion
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-700P60SD 60W
700MA 25-42V
Artikelnummer: 00013362
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
3-Step-Push-Dimmfunktion
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 60 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-700G30SD 30W
700MA 25-42V
Artikelnummer: 00013361
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
3-Step-Push-Dimmfunktion
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-700G30 30W 700MA
25-42V
Artikelnummer: 00011797
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-700C12 12W 700MA
8-16V
Artikelnummer: 00011758
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-700C07 7W 700MA
5-11V
Artikelnummer: 00011746
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current], CV
[Constant Voltage]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-700B10 10W 700MA
7-15V
Artikelnummer: 00011735
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-700A03 3W 700MA
3-6V
Artikelnummer: 00011722
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current], CV
[Constant Voltage]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-600H22 22W 600MA
22-36V
Artikelnummer: 00011812
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 600 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-600B10 10W 600MA
8-16V
Artikelnummer: 00011733
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 600 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-500G30SD 30W
500MA 36-60V
Artikelnummer: 00011793
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
3-Step-Push-Dimmfunktion
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-500E15 15W 500MA
15-30V
Artikelnummer: 00011769
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-500C12 12W 500MA
12-24V
Artikelnummer: 00011754
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-450G30 30W 450MA
40-66V
Artikelnummer: 00011792
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsstrom 450 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-450F22 22W 450MA
28-48V
Artikelnummer: 00011783
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 450 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-350G30 30W 350MA
50-85V
Artikelnummer: 00011790
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-350F23 23W 350MA
40-65V
Artikelnummer: 00011781
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-350E15 15W 350MA
22-42V
Artikelnummer: 00011766
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-350C07 7W 350MA
10-20V
Artikelnummer: 00011739
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-350C04 3.6W 350MA
5-11V
Artikelnummer: 00011747
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current], CV
[Constant Voltage]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-350B10 10W 350MA
15-30V
Artikelnummer: 00011728
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-300F22 22W 300MA
45-73V
Artikelnummer: 00011780
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 300 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-24VH20 20W 24V
Artikelnummer: 00011803
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 830 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-24VE15 15W CV24
Artikelnummer: 00011762
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 625 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-12VF20 20W 12V
Artikelnummer: 00011774
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 1650 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-12VA04 4W 350MA
5-10.5V
Artikelnummer: 00011723
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current], CV
[Constant Voltage]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
HW03-1000E12 12W
1000MA 6-10.5V
Artikelnummer: 00011760
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current], CV
[Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 1000 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
HW03-500B10 10W 500MA
10-22V
Artikelnummer: 00011731
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
INDEX
Anway LED driver HW03-1000C12 12W 1000mA 6-10.5V  7
Anway LED driver HW03-1000E12 12W 1000mA 6-10.5V  22
Anway LED driver HW03-1050G42SD3 42W 1050mA 28-42V  8
Anway LED driver HW03-1050P60SD3A 60W1050mA 36-60V  2
Anway LED driver HW03-12VA04 4W 350mA 5-10.5V  21
Anway LED driver HW03-12VF20 20W 12V  21
Anway LED driver HW03-24VE15 15W CV24  20
Anway LED driver HW03-24VH20 20W 24V  20
Anway LED driver HW03-300C12 12W 300mA 25-40V  7
Anway LED driver HW03-300F22 22W 300mA 45-73V  19
Anway LED driver HW03-300H22 22W 300mA 50-72V  5
Anway LED driver HW03-350B10 10W 350mA 15-30V  19
Anway LED driver HW03-350C04 3.6W 350mA 5-11V  18
Anway LED driver HW03-350C07 7W 350mA 10-20V  18
Anway LED driver HW03-350E12SDA 12W 350mA 25-34V  9
Anway LED driver HW03-350E15 15W 350mA 22-42V  17
Anway LED driver HW03-350E18SDA 350mA 18W 35-52V  4
Anway LED driver HW03-350F23 23W 350mA 40-65V  17
Anway LED driver HW03-350G30 30W 350mA 50-85V  16
Anway LED driver HW03-450F22 22W 450mA 28-48V  16
Anway LED driver HW03-450G30 30W 450mA 40-66V  15
Anway LED driver HW03-500B10 10W 500mA 10-22V  22
Anway LED driver HW03-500C12 12W 500mA 12-24V  15
Anway LED driver HW03-500E15 15W 500mA 15-30V  14
Anway LED driver HW03-500F22SD 500mA 22W 26-44V  4
Anway LED driver HW03-500G30 30W 500mA 36-60V  1
Anway LED driver HW03-500G30SD 30W 500mA 36-60V  14
Anway LED driver HW03-500P60SD 500mA 60W 36-60V  5
Anway LED driver HW03-500SL17 17W 500mA 26-34V  3
Anway LED driver HW03-500SL22SD 500mA 22W 35-44V  3
Anway LED driver HW03-500SL30SDA 500mA 30W 36-60V  3
Anway LED driver HW03-600B10 10W 600mA 8-16V  13
Anway LED driver HW03-600C07 7W 600mA 6-14V  8
Anway LED driver HW03-600C12 12W 600mA 10-20V  2
Anway LED driver HW03-600E15 15W 600mA 11-25V  6
Anway LED driver HW03-600H22 22W 600mA 22-36V  13
Anway LED driver HW03-700A03 3W 700mA 3-6V  12
Anway LED driver HW03-700B10 10W 700mA 7-15V  12
Anway LED driver HW03-700C07 7W 700mA 5-11V  11
Anway LED driver HW03-700C12 12W 700mA 8-16V  11
Anway LED driver HW03-700E15 15W 700mA 9-21V  6
Anway LED driver HW03-700F22 22W 700mA 18-32V  1
Anway LED driver HW03-700G30 30W 700mA 25-42V  10
Anway LED driver HW03-700G30SD 30W 700mA 25-42V  10
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
Anway LED driver HW03-700G40SD 40W 700mA 36-60V  3
Anway LED driver HW03-700P60SD 60W 700mA 25-42V  9